UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG THCS VIỆT TIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Việt Tiến ,ngày 5  tháng 11 năm 2022

KẾ HOACH CHUYÊN MÔN THÁNG 11 NĂM  2022
I. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 10
- Tổ chức ôn tập cho hs đại trà, bồi dưỡng hsg, tham gia thi HSG KHTN 9, Toán 8 bằng Tiếng Anh.
- Tham gia thi KHKT vòng sơ khảo có 3 sản phẩm, được 01 sản phẩm vào vong chung khảo “ Xe rùa chạy bằng điện”.
- Tổ chức sinh hoạt Cụm đợt 1 tại Việt Tiến báo cáo ma trận môn Ngữ văn và Toán 7
II.NHIỆM VỤ TRONG TÂM THÁNG 11
1. Phát động phong trào thi đua chào mừng 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam, Kỷ niệm 67 năm truyền thống giáo dục Hải Phòng;
- Thực hiện chương trình tuần 10,11,12,13; Duyệt giáo án tuần trên hệ thống.
- Tổ chức Thi khảo sát chất lượng: Toán, Văn, Anh
- SHCM tổ/ nhóm: Mỗi tổ 2 chuyên đề. Các nhóm SH NCBH khó.
- Bồi dưỡng HSG; Nộp đề đề xuất HSG lớp 9 về PGD ngày 8/11.
- Tổ chức chuyên đề HĐTN hướng nghiệp sáng : GDKNS: Cha mẹ, Thầy cô và người bạn đồng hành – trách nhiệm với bản thân”
III. NHIỆM VỤ CỤ THỂ:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	ĐỐI TƯỢNG THAM GIA
	BIỆN PHÁP THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	1 – 7/ 11
	Xây dựng kế hoạch chuyên môn tháng
	PHT, TT
	Thảo luận, thống nhất

	Tham dự thi HSG cấp huyện
	GV – HS K9 Toán, Văn, Anh
	đ/c Bình b

	Thi KHKT vòng Chung khảo
	đ/c Phương
	Nộp SP, hướng dẫn hs

	8,9/11
	Tổ chức thi KSCL  giữa kỳ I
	GV - HS
	Coi, chấm thi

	Tham dự chuyên đề  Toán 7
	đ/c Xuyến, Lương, Mát
	Dự chuyên đề Nhân Hòa – Tam Đa

	12/11
	Tổ chức chuyên đề GDKNS
	GV - HS
	Mời chuyên gia
Chuẩn bị CSVC

	Thứ  3,5
	Bồi dưỡng hsg, phụ đạo hs yếu kém
	GV dạy đội tuyển
	Lên lớp

	17/11
	Dự lễ kỉ niệm 20/11
	BGH, gv
	Nhà văn hóa xã

	17/11
	Chấm vở sạch, chữ đẹp, báo tường
	GV không chủ nhiệm
	Biểu chấm

	19/11
	Tổ chức Liên hoan VN
	BGH, GV, HS
	Lễ kỉ niệm, liên hoan VN

	24/11
	Tổ chức chuyên đề NCBH
	2 tổ chuyên môn
	Dự giờ, rút kinh nghiệm

	21-30/11
	Kiểm tra hồ sơ phổ cập
	đ/c Thúy, Hoài, Bình b, Hồng
	1. Hoàn thiện hồ sơ pc

	25- 30/11
	Kiểm tra hồ sơ CM
	BGH, TT
	Kiểm tra.

	Tổng kết công tác Th
	[bookmark: _GoBack]PHT
	Báo cáo

                        (Lịch trên có thể thay đổi tùy tình hình thực tiễn của nhà trường)
	Nơi nhận:
- BGH,Tổ CM;
- Lưu: VT
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                             Trần Thị Sơn